Januar

03.01.22
08.01.22
14.01.22
16.01.22
21.01.22
30.01.22

Februar
03.02.22
07.02.22
11.02.22
18.02.22

Miérz

07.03.22
11.03.22
18.03.22
23.03.22
25.03.22
26.03.22

April

04.04.22
14.04.22
22.04.22

Veranstaltungskalender
der Gemeinde Rehhorst 2022

Aufgrund der Corona-Pandemie finden die Termine unter Vorbehalt statt.

Weitere Termine werden iiber "Was Rehhorst bewegt", Flyer oder die Presse veroffentlicht.

15.00 Uhr
16.00 Uhr
19.30 Uhr
11.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr

19.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Senioren-Spielenachmittag
Tannenbaum-Verbrennen
Jahreshauptversammlung der FF Rehhorst
Neujahresempfang

Skatclub SV Rehhorst

Ghana-Vortrag

Ideenschmiede
Senioren-Spielenachmittag

Skatclub SV Rehhorst
Jahreshauptversammlung der FF Pohls

Senioren-Spielenachmittag
Kartenabend der vier Wehren

Skat + 66 - SV Rehhorst
Jahreshauptversammlung Jugendtreff
Jahreshauptversammlung SV Rehhorst
Dorfputz

Senioren-Spielenachmittag
Ideenschmiede
Skatclub SV Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportplatz Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim
Gemeinschaftshaus Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim
Gemeinschaftshaus Pohls

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim

Jugendtreff
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshiuser R. + P.

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim

Die Sammler/innen fiir VogelschieBen sind in der Zeit vom 15.04.2022 bis 13.05.2022 unterwegs!

Mai
02.05.22
06.-08.05.22

08.05.22
20.05.22

Juni

04.06.22
07.06.22
17.06.22
18.06.22
19.06.22

23.06.22
24.06.22

Juli

01.07.22
04.07.22
15.07.22

15.00 Uhr

19.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr

8.00 Uhr
10.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr

Senioren-Spielenachmittag

800 Jahre Kirche Zarpen

Mittelalterlicher Markt rund um die Kirche
Landtagswahl

Skatclub SV Rehhorst

Pfingsfeuer SV Rehhorst
Senioren-Spielenachmittag
Skatclub SV Rehhorst
VogelschieBen - Programm folgt -
"Kirche auf dem Dorf"

am Tag nach Vogelschieen
Ideenschmiede

Grillabend FF Pohls

Sommerfest Kindergarten Giansebliimchen
Senioren-Spielenachmittag
Skatclub SV Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst

Kirche Zarpen
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim

Sportplatz
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim

Sportplatz

im Festzelt/

auf dem Sportplatz
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Pohls

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Pohls
Sportlerheim



August
01.08.22

17.08.22
18.08.22
19.08.22
20.08.22

September
05.09.22
16.09.22
24.09.22
30.09.22

Oktober
07.10.22
10.10.22
13.10.22
21.10.22
28.10.22

November
05.11.22
07.11.22
11.11.22
13.11.22
18.11.22
19.11.22
23.11.22
26.11.22
26.11.22

Dezember

05.12.22
08.12.22
16.12.22
16.12.22
23.12.22

Veranstaltungskalender
der Gemeinde Rehhorst 2022

Aufgrund der Corona-Pandemie finden die Termine unter Vorbehalt statt.

Weitere Termine werden iiber "Was Rehhorst bewegt", Flyer oder die Presse veroffentlicht.

15.00 Uhr

8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr

19.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr
11.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr

Senioren-Spielenachmittag
Einschulungsgottesdienst
Ideenschmiede

Skatclub SV Rehhorst

Grillabend mit Partner der FF Rehhorst

Senioren-Spielenachmittag

Skatclub SV Rehhorst

Kinder-Bingo der SPD

Laternenumzug der FF Rehhorst und Pohls

Spieleabend SV Rehhorst
Senioren-Spielenachmittag

Ideenschmiede

Skatclub SV Rehhorst

Jahreshauptversammlung Sparclub "Hol up'n Dutt"

Kameradschaftsabend der FF Rehhorst
Senioren-Spielenachmittag

Laternenfest des Kindergarten Gansebliimchen
Volkstrauertag Kirchgang in Zarpen FF Pohls & Rehhorst
Skatclub SV Rehhorst

Kameradschaftsabend der FF P6hls

Terminabstimmung fiir 2022

Tannenbaumschmiicken FF PGhls

Sparclubessen "Hol up'n Dutt"

Lebendiger Adventskalender in der Gemeinde Rehhorst
Senioren-Spielenachmittag - Weihnachtsfeier -
Ideenschmiede

Weihnachtsfeier Kindergarten Génsebliimchen
Skatclub SV Rehhorst

Punschen SV Rehhorst

Gemeinschaftshaus Pohls
Kirche Zarpen
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim
Gemeinschaftshaus Rehhorst

Gemeinschaftshaus Pohls
Sportlerheim

Gemeinschaftshaus Pohls
Gemeinschaftshaus Pohls

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Pohls
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim
Gemeinschaftshaus Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Pohls
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Pohls
Gemeinschaftshaus Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportlerheim
Sportlerheim

Jeden Donnerstag - Treffen der Jugendlichen (ab 11 Jahre) von 18.00 Uhr bis 20.00 Uhr im Jugendtreff
Ab Juli jeden 2. Mittwoch im Monat trifft sich der Frauenstammtisch um 19.30 Uhr im Gemeinschaftshaus Rehhorst

Vorschau 2023
02.01.23
06.01.23
14.01.23
22.01.23

15.00 Uhr
19.30 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr

Senioren-Spielenachmittag
Jahreshauptversammlung der FF Rehhorst
Tannenbaum-Verbrennen
Neujahresempfang

Gemeinschaftshaus Rehhorst
Gemeinschaftshaus Rehhorst
Sportplatz Rehhorst

Gemeinschaftshaus Rehhorst

Die Gemeindevertreter/innen wiinschen allen Biirgerinnen & Biirgern der Gemeinde Rehhorst

ein gesundes und erfolgreiches Jahr 2022!



