Veranstaltungskalender der Gemeinde Rehhorst 2022

Aufgrund der Corona-Pandemie finden die Termine unter Vorbehalt statt. Weitere Termine werden über "Was Rehhorst bewegt", Flyer oder die Presse veröffentlicht.

<u>Januar</u>			
03.01.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
08.01.22	16.00 Uhr	Tannenbaum-Verbrennen	Sportplatz Rehhorst
14.01.22	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung der FF Rehhorst	Gemeinschaftshaus Rehhorst
16.01.22	11.00 Uhr	Neujahresempfang	Gemeinschaftshaus Rehhorst
21.01.22	19.00 Uhr	Skatclub SV Rehhorst	Sportlerheim
30.01.22	16.00 Uhr	Ghana-Vortrag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
<u>Februar</u>			
03.02.22	19.00 Uhr	Ideenschmiede	Gemeinschaftshaus Rehhorst
07.02.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
11.02.22	19.00 Uhr	Skatclub SV Rehhorst	Sportlerheim
18.02.22	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung der FF Pöhls	Gemeinschaftshaus Pöhls
2 5 11			
<u>März</u>	1		a
07.03.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
11.03.22	19.00 Uhr	Kartenabend der vier Wehren	Gemeinschaftshaus Rehhorst
18.03.22	19.00 Uhr	Skat + 66 - SV Rehhorst	Sportlerheim
23.03.22	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung Jugendtreff	Jugendtreff
25.03.22	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung SV Rehhorst	Gemeinschaftshaus Rehhorst
26.03.22	14.00 Uhr	Dorfputz	Gemeinschaftshäuser R. + P.
<u>April</u>			
04.04.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
-	15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag Ideenschmiede Skatclub SV Rehhorst	Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Rehhorst Sportlerheim

Die Sammler/innen für Vogelschießen sind in der Zeit vom 15.04.2022 bis 13.05.2022 unterwegs!

<u>Mai</u>			
02.05.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
0608.05.22		800 Jahre Kirche Zarpen	
		Mittelalterlicher Markt rund um die Kirche	Kirche Zarpen
08.05.22		Landtagswahl	Gemeinschaftshaus Rehhorst
20.05.22	19.00 Uhr	Skatclub SV Rehhorst	Sportlerheim
<u>Juni</u>			
04.06.22		Pfingsfeuer SV Rehhorst	Sportplatz
07.06.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst
17.06.22	19.00 Uhr	Skatclub SV Rehhorst	Sportlerheim
18.06.22	8.00 Uhr	Vogelschießen - Programm folgt -	Sportplatz
19.06.22	10.00 Uhr	"Kirche auf dem Dorf"	im Festzelt/
		am Tag nach Vogelschießen	auf dem Sportplatz
23.06.22	19.00 Uhr	Ideenschmiede	Gemeinschaftshaus Rehhorst
24.06.22	19.00 Uhr	Grillabend FF Pöhls	Gemeinschaftshaus Pöhls
<u>Juli</u>			
01.07.22	11.00 Uhr	Sommerfest Kindergarten Gänseblümchen	Gemeinschaftshaus Rehhorst
04.07.22	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Pöhls
15.07.22	19.00 Uhr	Skatclub SV Rehhorst	Sportlerheim

Veranstaltungskalender der Gemeinde Rehhorst 2022

Aufgrund der Corona-Pandemie finden die Termine unter Vorbehalt statt. Weitere Termine werden über "Was Rehhorst bewegt", Flyer oder die Presse veröffentlicht.

August 01.08.22 17.08.22 18.08.22 19.08.22 20.08.22	15.00 Uhr 8.30 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 18.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag Einschulungsgottesdienst Ideenschmiede Skatclub SV Rehhorst Grillabend mit Partner der FF Rehhorst	Gemeinschaftshaus Pöhls Kirche Zarpen Gemeinschaftshaus Rehhorst Sportlerheim Gemeinschaftshaus Rehhorst
September 05.09.22 16.09.22 24.09.22 30.09.22	15.00 Uhr 19.00 Uhr 14.00 Uhr 19.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag Skatclub SV Rehhorst Kinder-Bingo der SPD Laternenumzug der FF Rehhorst und Pöhls	Gemeinschaftshaus Pöhls Sportlerheim Gemeinschaftshaus Pöhls Gemeinschaftshaus Pöhls
Oktober 07.10.22 10.10.22 13.10.22 21.10.22 28.10.22	19.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr	Spieleabend SV Rehhorst Senioren-Spielenachmittag Ideenschmiede Skatclub SV Rehhorst Jahreshauptversammlung Sparclub "Hol up'n Dutt"	Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Pöhls Gemeinschaftshaus Rehhorst Sportlerheim Gemeinschaftshaus Rehhorst
November 05.11.22 07.11.22 11.11.22 13.11.22 18.11.22 19.11.22 23.11.22 26.11.22	19.00 Uhr 15.00 Uhr 17.00 Uhr 10.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr	Kameradschaftsabend der FF Rehhorst Senioren-Spielenachmittag Laternenfest des Kindergarten Gänseblümchen Volkstrauertag Kirchgang in Zarpen FF Pöhls & Rehhorst Skatclub SV Rehhorst Kameradschaftsabend der FF Pöhls Terminabstimmung für 2022 Tannenbaumschmücken FF Pöhls	Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Pöhls Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Rehhorst Sportlerheim Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Pöhls
26.11.22 Dezember 05.12.22 08.12.22 16.12.22 16.12.22 23.12.22	15.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 18.00 Uhr	Sparclubessen "Hol up'n Dutt" Lebendiger Adventskalender in der Gemeinde Rehhorst Senioren-Spielenachmittag - Weihnachtsfeier - Ideenschmiede Weihnachtsfeier Kindergarten Gänseblümchen Skatclub SV Rehhorst Punschen SV Rehhorst	Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Rehhorst Gemeinschaftshaus Rehhorst Sportlerheim Sportlerheim

Jeden Donnerstag - Treffen der Jugendlichen (ab 11 Jahre) von 18.00 Uhr bis 20.00 Uhr im Jugendtreff Ab Juli jeden 2. Mittwoch im Monat trifft sich der Frauenstammtisch um 19.30 Uhr im Gemeinschaftshaus Rehhorst

Vorschau 2023						
02.01.23	15.00 Uhr	Senioren-Spielenachmittag	Gemeinschaftshaus Rehhorst			
06.01.23	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung der FF Rehhorst	Gemeinschaftshaus Rehhorst			
14.01.23	16.00 Uhr	Tannenbaum-Verbrennen	Sportplatz Rehhorst			
22.01.23	11.00 Uhr	Neujahresempfang	Gemeinschaftshaus Rehhorst			

Die Gemeindevertreter/innen wünschen allen Bürgerinnen & Bürgern der Gemeinde Rehhorst ein gesundes und erfolgreiches Jahr 2022!